
ANO XXVII - Maceió/AL, Quarta-Feira, 19 de Abril de 2023 - Nº 6666

www.diariomunicipal.com.br/maceio 19

Vereador Cleber Costa - Membro da Comissão;

Vereadora Olivia Tenório- Membro da Comissão.

SUPLENTES:

Vereador Leonardo Dias

Vereador Davi Davino

Maceió/AL, 18 de Abril de 2023.

JOÃO CATUNDA

Vereador

Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:E7B30377

CÂMARAMUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 002/2022.

CONVOCAÇÃO DAS Empresas interessadas e

cadastradas no certame PARA a abertura do

Envelope n°. 4 – PROPOSTA DE PREÇO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM, através da

Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, em

conformidade ao disposto da Lei nº. 12.232/2010 e ao Edital do

certame público, torna público a convocação das empresas

interessadas para realização da abertura do Envelope n°. 4, e

demais procedimentos da 3ª sessão pública da CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº. 002/2022, em reunião a ser realizada no dia 24 de

Abril de 2023 na sala da CPL/CMM, às 14:00 horas, na sede

Administrativa da Câmara Municipal de Maceió/AL, situada na

Rua Sá e Albuquerque, nº. 564 – Bairro: Jaraguá – Maceió/AL -

CEP Nº. 57.022-180.

EMPRESAS INTERESSADAS E CADASTRADAS NO

CERTAME:

1 -TEASER COMUNICAÇÕES E MARKETING LTDA -

CNPJ/MF nº. 09.381.167/0001-14;

2 -NOVÍ COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA EIRELI -

CNPJ/MF nº. 20.401.554/0001-08;

3 -TAL PROPAGANDA E COMUNICAÇÃO LTDA

(ARTECETERA) - CNPJ/MF nº. 08.448.300/0001-40.

4- LABOX COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA

- ME CNPJ/MF nº. 11.653.365/0001-31;

Duvidas, pedido de esclarecimentos, pedidos de informações e

impugnações: através do e-mailcpl@maceio.al.leg.brou protocolo na

sede Administrativa da Câmara Municipal de Maceió/AL, situada na

Rua Sá e Albuquerque, nº. 564 – Bairro: Jaraguá – Maceió/AL – CEP

Nº. 57.022-180.

Maceió/AL, 18 de Abril de 2023.

WALTER S. DE CARVALHO

Pregoeiro/Presidente da CPL/CMM

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:B6A5D497

CÂMARAMUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

EXTRATO DO CONTRATO DO CONTRATO DE Nº. 017/2022.

- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 11030004/2022.

CONTRATO Nº. 017/2022 - 11030004/2022 - DE

LOCAÇÃO DE IMÓVEL, QUE ENTRE SI

CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE

MACEIÓ - CMM E A SRA. CRISTINA MARIA

MAIA DE OMENA CALHEIROS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO CASA

LEGISLATIVA

LOCATÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM –

CNPJ/MF sob o nº. 08.447.302.0001/14;

LOCADORA: CRISTINA MARIA MAIA DE OMENA

CALHEIROS, inscrita no CPF/MF sob o nº. 064.996.234-66.

DO OBJETO: O presente Vontrato tem por objeto a locação de

imóvel localizado na Rua Doutor Sampaio Marques, nº. 25 - Sala

Comerical nº. 411 - Empresarial Delman, esquina com a Rua

Desembargador Almeida Guimarães – Bairro: Pajuçara – Maceió/AL,

onde irá funcionar o Gabinete do Vereador MARCELO

PALMEIRA CAVALCANTE, parlamentar desta CÂMARA

MUNICIPAL DEMACEIÓ - CMM.

DA VIGÊNCIA E EXECUÇÃO E DA EFICÁCIA: O prazo de

vigência e execução deste Contrato será de 12(doze) meses, a partir da

data de assinatura do Contrato, a partir de quando as obrigações

assumidas pelas partes serão exigíveis.

DO VALOR: Tendo em vista o Laudo de Vistoria do imóvel já

locado, elaborado pelo LOCATÁRIO em consideração às

características do bem, e os valores praticados no mercado imobiliário

da região, as partes fixam o aluguel mensal de R$ 3.000,00 (Três mil

reais).

Maceió/AL, 22 de Abril de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

Locatário

CRISTINA MARIA MAIA DE OMENA CALHEIROS

Locadora

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:42996571

CÂMARAMUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP – 0704/2023 MACEIÓ/AL, 18 DE ABRIL DE

2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO PORTARIA GP – 0690/2023

MACEIÓ/AL, 04 DE ABRIL DE 2023 que nomeou JAQUELINE

SILVA DE MENEZES – CPF Nº. 095.420.694-05, no cargo em

comissão de SECRETÁRIO(A) PARLAMENTAR, símbolo SP03, no

gabinete do(a) Vereador(a) ZÉ MÁRCIO FILHO.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO

Presidente

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:81C3A32F

CÂMARAMUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP – 0705/2023 MACEIÓ/AL, 18 DE ABRIL DE

2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Exonerar JOSÉ BENÍCIO DOS SANTOS FILHO – CPF Nº.

777.115.994-04, do cargo em comissão de SECRETÁRIO(A)

PARLAMENTAR, símbolo SP02, no gabinete do(a) Vereador(a) ZÉ

MÁRCIO FILHO.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Publicado Em: 19/04/2023 || Baixado Em: 03/07/2024



Publicado Em: 19/04/2023 || Baixado Em: 03/07/2024



Publicado Em: 19/04/2023 || Baixado Em: 03/07/2024



Publicado Em: 19/04/2023 || Baixado Em: 03/07/2024



Publicado Em: 19/04/2023 || Baixado Em: 03/07/2024



Publicado Em: 19/04/2023 || Baixado Em: 03/07/2024



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado Em: 19/04/2023 || Baixado Em: 03/07/2024


